

FACTURA FISCALA

Nr. factura: AELBU018049871
Data factura: 07.06.2019
Data scadenta: 07.06.2019
Modalitate plata: OP la 30 zile
Cota TVA: 19
Nr.comanda: 383444CD

Punct de lucru: BUCURESTI - Str. Preciziei nr. 34, corp I, Parc Industrial
 Telefon: +40-213-522112 Fax: +40-371-600797 Email: bucuresti@arc-electronic.ro
 Corespondentul dvs: ADRIAN HOLBAN

Cumparator: INTERNET SI TEHNOLOGIE S3

Sediul: Str. -Calea VITAN 242, Nr. 242, Oras Bucuresti, Jud. Municipiul Bucuresti
 Nr.ord.Reg.Com.: J40 /15452 /2017 Cod Fiscal: RO38189005
 Cont/ Banca:
 Adresa de livrare: Str. -Calea VITAN 242, Nr. 242, Oras Bucuresti, Jud. Municipiul Bucuresti

Nr. aviz de exeditie/ livrare: AELBV028183934;AELBV028184015

A

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar - RON -	Valoarea - RON -	Valoarea TVA - RON -
1	6429000013843 - TAMBURE10PRY - Tambur din lemn E10 Pysmian	BUC	2.00	215.00	430.00	81.70
2	64290000127779 - RCEYY-J3x10M - Cablu EYY-J 3x10 RE 0.6/1kV (CYY-F, NYY)	M	1,960.00	10.25	20,090.00	3,817.10

Date privind expeditia: Nume delegat: C.I. Seria/ Nr.: eliberat de Livrare prin: auto nr.: Expeditia s-a realizat in prezenta noastra in data de: 6/7/2019 ora 1/1/1900 2: Semnaturile:	Total pagina:	
	Total cumulativ:	20,520.00 3,898.80
	Semnatura de primire	Total de plata (RON): 24,418.80